In scriptura scā res una. & eīdem locutionis in uentur
diuisa significare. sic leo. hed. ignis. aqua. uelut etiam
sol. uia multa. Et hed. emissari q̄ peccata nra portauit.
Et hed. asinū q̄ dampnat. Et ignis quē misit dñs
in tram. & quē uult ut ardeat. Et ignis qui sup in pros
cadit ut iudeant solem. Et aqua cui flumina fluunt
de uentis edentis. Et aq̄ cui tempesta nos de mergat.
Et sol mittere. q̄ nō illuminare solae. Et sol q̄ nos n̄
uocat p̄ diem. Licet q̄ castellū alias malū significet ut
illud de q̄ dicit. In castellū qd̄ ē extra uos ē. n̄ plane m̄
nifestat qd̄ significet. tamē h̄ castellū i qd̄ in tūc ih̄e
Singularē intemeratā uirginē eīdem ih̄o genitricē in sal
ua sc̄pturarum regula p̄ similitudinē accipiunt. Castellū
enim di. tra. & mur i circuitu eī. Que duo sese i uicē
defendunt. ita ut hostē p̄ murū ab arce & ab muro p̄
arcem arceantur. Huiusmodi castello n̄ i. & grue. & go
uaria assimilant. Quā uigintiā m̄tis. & cor. poris ita q̄ si
murū undiq; fallant. ut nullū unq̄m libidini esse. ad
eam ascensū. nec sensū eī abq̄ corumpere tur. illecebra.
Et q̄ a uiginitatē cū libido n̄ possit solae i pugnare sup
bia. ē etiam i eadē uigine turris humilitatis. que amu
ro repellit uiginitatis om̄em supbiam. Et q̄ cū humilita

tē n̄ possit supbia. sola impugnare libido. mar' uigini
tati aturre humilitati omne repellit libidine. Itaq;
hec duo uidelicet mar' uiginitati. ⁊ turri humilitati
ab alterutro manuant. ut nūq̄m i humili uigine fa
erit nec supbia uiginitas. nec iqnata: humilitas. s;
semp in eade pmaneret. ⁊ humili uiginita uigini
tatis humilitas. Iuā uis aut qd̄ dicit ita uerū sit ut
nichil uerius fides xp̄iana cedere possit. ponam tam
aliq̄ de euanglio ei uiginitati ⁊ humilitati testimonia.
Quippe cū ab anglo fili ei pmitteret respondit.
Quom̄ fiet istud. quō mirū n̄ cognosco. Si cuilibet
uigini de sponsate i aīo suo disponenti combere
diceretur. filiū habebit. n̄ miraret. neq; intro
garet. qm̄ istud ut pote que se despon
i p̄ximo nupturā sciret. ⁊ autro quida
nature speraret. Hec aut n̄ in merito
ē. ⁊ qm̄ fieret. qd̄ pmitterebat. sciscitatur. quō qm̄
uis desponsatam. tam se nūquā nupturā neq; uirū
cogniturā certissime sciebat. Hoc de uiginitate.
De humili tate dicendū ē. qd̄ cū ab anglo saluta
retur. mat̄ dī eligeretur. qm̄ fieret. salua uirgi
nitate. cui tantū timebat doceretur. benedicta
sup om̄s mulieres p̄dicaretur respondit. Ecce an
cilla dñi. ⁊ in alio loco. Ima respexit humilitatem
ancille sue. O sublimis uirgo mat̄ dī. O mat̄ humilis

ancilla dicitur. Quod sublimi esse possit. Quod humili de se se
re possit. Sunt quae castellum hoc magdalo esse arbitrantur
a quo maria magdalea cognominatur. Id si verum
praedictum in praetatione famulatur. Magdalo enim triplex dicitur
humilitati preparatur. Hic vero non nominatur. sed tam quodam
dicitur quod in dulum praetere non debemus. Quod dam idem singu
rare castellum fuit uirgo maria. Quae enim et multae aliae mu
ra uirginitatis habeant. et turrum humilitatis. idem et uirgi
nes sunt et humiles tam salua uirginitate matres esse non pos
sunt. neque filios generare quod ista sola fecit. et ideo castellum
hoc quodam idem singulare merito dicitur. Quia ista singulariter
et mater fuit et uirgo. quod nulla esse potuit et poterit. Verum
cedamus aliquam et matrem esse et uirginem quamuis impossibile
sit. etiam sic maria uirgo erit singularis. quia unicum de filium
genuit. quia sic est unicus unicus patri. ita unicus unice matri.
et ideo si uirgo pariat. nulla et eadem et alium talem generabit.
Et uirgo castellum quodam in quinta iherosolimitana. Porta uero per quam
intrat est fides. quia enim credidit. Perfecta est ad domino que ab anglo
dicta est. sic ait. ad eam elisabe. Nec quod iherosolimitana castellum hoc
uidetur. Iherosolimitana enim saluat. non inolat. est fracta solidat. non solida
est fringit. Secundum nomen eius. ita et opus eius. Et mulier quaedam martha
noie excepit illum in domum suam. Et huic erat soror noie maria.
Vae illi sorores sicut patres nostri sancti plenissime nobis ex posue
runt duas in sancta ecclesia uitas designant. martha scilicet ac
tuum. maria est templaria. Ita laborat ad exhibenda in
digenti omnia humilitatis officia. illa uacat. et uidetur quoniam deus est.
Ista circa exteriora occupatur. illa interiora est templatur.